
Núm. 111 Pág.
10-6-2024 1

M U N I C I P I O S

Ayuntamiento de Tavernes Blanques

2024/07573 Anuncio del Ayuntamiento de Tavernes Blanques sobre la aprobación
de la relación provisional de personas admitidas y excluidas en el
proceso selectivo convocado para la estabilización de empleo
temporal, de una plaza de trabajador/a social. 

ANUNCIO
Por decreto de la Alcaldía núm. 893 de 24/05/2024, en relación con la

convocatoria publicada en el BOE núm. 115, de 11/05/2024, ha resuelto:

"Considerando que mediante decreto núm. 640 de 30/05/2022 se aprueba
la Oferta de Empleo para la estabilización del empleo temporal, entre las que se
encuentra 1 plaza de Trabajador/a social (Personal funcionario. Grupo A2, Escala de
Administración Especial. Subescala Técnica, Técnicos Medios).

Por Resolución de la Alcaldía núm. 356, de 11/03/2024 se convoca el proceso
de selección de estabilización del empleo temporal para la provisión en propiedad,
de una plaza de Trabajador/a Social.

Las bases reguladoras de este proceso de selección se publican en el BOP
núm. 250, de 30/12/2022, y su rectificación en el BOP núm.  67, de 08/04/2024. 

El anuncio de la convocatoria se publica en el BOP núm. 72, de 15/04/2024,
DOGV núm. 9840, de 02/05/2024 y BOE núm. 115, de 11/05/2024.

Expirado el plazo de presentación de solicitudes, y en atención a lo
declarado por los/las aspirantes y la documentación aportada. 

Visto lo dispuesto en las bases que rigen la convocatoria.

Esta Alcaldía, en uso de las atribuciones que le confiere la legislación
vigente,

RESUELVE

Primero. Declarar aprobada provisionalmente la lista de personas admitidas
y excluidas en el proceso selectivo convocado para la cobertura de una plaza de
trabajador/a social:

LISTA PROVISIONAL PERSONAS ADMITIDAS:

APELLIDOS Y NOMBRE DNI-PASAPORTE
CASARES GONZÁLEZ, ESTER **4653***
DEL RIO DE LUIS, MIRIAM **2673***
FONT CASTELLO, ROSER **3792***
GARCÍA SÁEZ, FELICITAS RAQUEL **4232***
GINER ARBIOL, YOLANDA TERESA **1838***

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

4/
07

57
3



Núm. 111 Pág.
10-6-2024 2

LAFUENTE MADRIGAL, MARÍA DEL SEÑOR **1760***
MARTÍNEZ SISTERNAS, NURIA **2081***
NAVARRO ALONSO, YASMINA **5685***
PEREZ MARTINEZ, SARA **8010***
RUIZ GARCIA, M. AMPARO **1949***
SENDRA MARTÍNEZ, FRANCISCO JOSÉ **9421***
SERRA CARLES, LOURDES **5912***
SERRA GUILLEN, DANIEL **4443***

LISTA PROVISIONAL PERSONAS EXCLUIDAS:

APELLIDOS Y NOMBRE DNI-PASAPORTE MOTIVO DE EXCLUSIÓN
MUNERA TOLOSA, ANTONIO **5976*** 2
PERIS FURIO, ANA **2307*** 2
RIVERA BUILES, MAURICIO
HERNANDO

**4747*** 2

Motivos exclusión. 

La no presentación de la documentación requerida en las bases por causa
imputable a la persona aspirante no será corregible.  El plazo de enmienda de
deficiencias no implicará autorizar la presentación de documentos no presentados o
presentados fuera de plazo

Solo son corregibles error de hecho o formales (art. 66 de la ley 39/2015)

Es insubsanable la presentación de la solicitud de forma extemporánea, la
falta de pago de los derechos de examen, el pago parcial de estos o el pago
extemporáneo.

(1) No presenta copia DNI.

(2) No presenta justificante de pago Tasa.

(3) No presenta titulación académica exigida en la convocatoria.

Segundo. Publicar esta Resolución en el Boletín Oficial de la Provincia, en el
Tablón de Anuncios Electrónico del Ayuntamiento y página web del Ayuntamiento.

Tercero. Establecer un plazo de 5 días hábiles, desde el día siguiente a su
publicación en el Boletín Oficial de la Provincia, para que se formulen alegaciones o
se subsanen los defectos que hayan motivado su exclusión."

Tavernes Blanques, a 29 de mayo de 2024. —El alcalde, Arturo Ros Ribes.

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

4/
07

57
3


		2024-06-07T12:27:37+0200
	SECRETARIA GENERAL DIPUTACION DE VALENCIA
	Documento firmado


	



